
 
 

Donostia-San Sebastián, 1 - 01010 VITORIA-GASTEIZ 
E-mail: huisgesp@euskadi.eus 

HEZKUNTZA SAILA 

Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordetza 

Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza 

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN 

Viceconsejería de Administración y Servicios 

Dirección de Gestión de Personal 

EBAZPENA, 2022KO APIRILAREN 8KOA, 
HEZKUNTZA SAILEKO LANGILEAK 
KUDEATZEKO ZUZENDARIARENA, 
BERRITZEGUNEKO LAGUNTZA ZERBITZUETAN 
2022/2023 IKASTURTERAKO ZERBITZU-
EGINKIZUNAK LUZATZEKO DEIALDIA EBAZTEN 
DUENA. 

RESOLUCIÓN DE 8 DE ABRIL DE 2022, DE LA 
DIRECTORA DE GESTIÓN DE PERSONAL DEL 
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, POR LA QUE 
SE RESUELVE LA CONVOCATORIA PARA LA 
PRÓRROGA DE COMISIONES DE SERVICIOS 
PARA EL CURSO ACADÉMICO 2022/2023 EN 
LOS PUESTOS DE SERVICIOS DE APOYO DE 
BERRITZEGUNE.  
 
 

Zerbitzu-eginkizuna, Euskal Funtzio Publikoari 

buruzko uztailaren 6ko 6/1989 Legearen 54. 

artikuluan arautua, lanpostuak betetzeko ezohiko 

modu bat da. 

 

 

Hezkuntza Saileko Langileak Kudeatzeko 

zuzendariaren 2022ko martxoaren 4ko Ebazpenaren 

bidez, aurreko ikasturteetarako baimendutako 

zerbitzu-eginkizunak luzatzeko prozedura ezarri zen. 

 
Aipatutako 2022ko martxoaren 4ko Ebazpenaren 
bederitzagarren atalean ezarritakoaren arabera, 
deialdi espezifiko bakoitzeko luzapenak emateko eta 
uko egiteak onartzeko ebazpena Hezkuntza 
Sailaren webgunean argitaratuko da, 
jakinarazpenetarako. 

La comisión de servicios, regulada en el artículo 54 
de la Ley 6/1989, de 6 de julio, de la Función 
Pública Vasca, se encuentra configurada como una 
forma extraordinaria de desempeño de puestos de 
trabajo. 
 
Mediante Resolución de 4 de marzo de 2022, de la 
Directora de Gestión de Personal del Departamento 
de Educación, se estableció el procedimiento de 
prórrogas de comisiones de servicio autorizadas 
para cursos escolares anteriores. 
 
Conforme a lo establecido en el apartado noveno de 
la citada Resolución de 4 de marzo de 2022, la 
resolución de concesión de prórrogas y aceptación 
de renuncias por cada convocatoria específica se 
publicará, a efectos de notificación, en la página 
web del Departamento de Educación. 

  

Horiek horrela, eman zaizkidan eskumenez 

baliaturik, 
 
 

EBAZTEN DUT 
 

Lehena.- I. Eranskinean adierazten diren pertsonei, 

BERRITZEGUNEko laguntza zerbitzu lanpostuen 

zerbitzu-eginkizuna luzatzea, 2022/2023 

ikasturterako.  

 

Luzapenak egiteko baldintza izango da IRALE 

programaren bidez 2022/2023 ikasturterako 

liberaziorik ez izatea, deialdi hau eragin zuten 

premiei eustea, eta bertan behera geratuko dira 

praktiketako funtzionario izendatzen badituzte eta 

esleitutako lanpostuan horiek garatu ezin badituzte. 

 

 

Luzapenak ez du ondoriorik izango, baldin eta 

lanpostu hutsik ez badago benetan gauzatzeko, 

lekualdaketa-lehiaketan erregelamenduz betetzen 

delako edo lanpostuari dagokion betetzeko modua 

dagoelako. Eraginik gabe geratuko da, halaber, 

lanpostuaren titularra lanera itzultzen bada edo 

arauz betetzen bada. 

 

 

Así, en virtud de las facultades que tengo 

conferidas, 
 
 

RESUELVO 
 

Primero.- Prorrogar la comisión de servicios de los 

puestos de servicios de apoyo de BERRITZEGUNE, 

durante el curso 2022/2023, a las personas que se 

relacionan en el Anexo I. 

 

Las prórrogas estarán condicionadas a que  no 

tengan ninguna liberación por el programa IRALE 

para el curso 2022/2023, a que se mantengan las 

necesidades que dieron lugar a esta convocatoria, y 

decaerán en el caso en que sean nombrados 

funcionarios en prácticas y no puedan desarrollar 

las mismas en el puesto adjudicado. 

 

La prórroga quedará sin efecto en el caso de que no 

hubiese plaza vacante para su materialización 

efectiva, a consecuencia de su cobertura 

reglamentaria en concurso de traslados o la forma 

de provisión que corresponda al puesto. También 

quedará sin efecto en el supuesto de reingreso de la 

persona titular del puesto o cualquier cobertura 

reglamentaria.  

 



 

Oro har, ezingo zaio uko egin ebazpen honen bidez 

emandako luzapenari. 

 

Bigarrena.- Ezestea BERRITZEGUNEko laguntza 

zerbitzu lanpostuen zerbitzu-eginkizuna, 2022/2023 

ikasturtean, II. eranskinean zerrendatzen diren 

pertsonei, II. eranskinean bertan adierazitako 

arrazoiengatik. 
 
 

Hirugarrena.- III. eranskinean azaltzen diren 

pertsonen ukoak onartzea. 

 

 

Con carácter general, no se podrá renunciar a la 

prórroga concedida mediante esta resolución. 

 
Segundo.- Desestimar la comisión de servicios de 
los puestos de servicios de apoyo de 
BERRITZEGUNE durante el curso 2022/2023 a las 
personas que se relacionan en el Anexo II por la 
causas espeficadas en el mismo.  
 

 
Tercero.- Aceptar las renuncias de las personas 
que se relacionan en el Anexo III. 
 
 
 

ERREKURTSOAK 
 

Ebazpen honek ez dio amaiera ematen 
administrazio-bideari, eta, beraren aurka, gora 
jotzeko errekurtsoa aurkez dakioke Administrazio 
eta Zerbitzuen sailburuordeari, hilabeteko epean, 
ebazpena Hezkuntza Sailaren web-orrian argitaratu 
eta hurrengo egunetik aurrera, hala xedatuta baitago 
Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura 
Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 121. 
artikuluan eta hurrengoetan. 

RECURSOS 
 

Contra la presente resolución, que no pone fin a la 
vía administrativa, podrá interponerse recurso de 
alzada ante el Viceconsejero de Administración y 
Servicios en el plazo de un mes contado partir del 
día siguiente al de su publicación en la página web 
del Departamento de Educación, con arreglo a lo 
dispuesto en los artículos artículos 121 y siguientes 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.  

 
 
 
 

 

Vitoria-Gasteizen, 2022ko apirilaren 8an. 
 
 
 
 
 
 
 

Blanca María Guerrero Ocejo 
LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARIA 
DIRECTORA DE GESTIÓN DE PERSONAL 

 



 

I ERANSKINA/ ANEXO I 
 
 

LUZAPENAK / PRÓRROGAS 
 

BERRITZEGUNEKO LAGUNTZA ZERBITZUAK 
SERVICIOS DE APOYO DE BERRITZEGUNE 

 
 

ASESORES/AS DE ETAPA, NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA, TIC Y OTROS 
ETAPA, HIZKUNTZA NORMALKUNTZA, IKT ETA BESTELAKO AHOLKULARIAK 

 
NOMBRE Y APELLIDOS/ IZEN ABIZENAK 

 

 
BERRITZEGUNEA 

AGIRRE NARBAIZA, AMAIA G03 BERRITZEGUNEA 

AKESOLO CUERVO, IXONE B06 BERRITZEGUNEA 

AKIZU LIZARAZU, PELLO G04 BERRITZEGUNEA 

ALTUNA GANCHEGUI, LEIRE B09 BERRITZEGUNEA 

ALTUNA VILLAR MIREN, GARBIÑE B02 BERRITZEGUNEA 

ANTOLIN HERRERO, MARIA SOL BERRITZEGUNE NAGUSIA 

ARANA VELASCO, ITZIAR A01 BERRITZEGUNEA 

ARITZETA AZURMENDI, ANA G02 BERRITZEGUNEA 

ARREGUI ERRAZQUIN, BEGOÑA B10 BERRITZEGUNEA 

ARRESE SAN ROMAN, MARIA YOLANDA A02 BERRITZEGUNEA 

ARRIZABALAGA BARRENCUA, RAQUEL B02 BERRITZEGUNEA 

ASENSIO ANDRES, AINARA B01 BERRITZEGUNEA 

AUSIN TELLECHEA, MARIA JESUS G01 BERRITZEGUNEA 

AZKARATE ZUBIAUR, GORKA B01 BERRITZEGUNEA 

AZURMENDI JIMENO, MIREN NEKANE G05 BERRITZEGUNEA 

BIAIN SALABERRIA, IÑAKI G02 BERRITZEGUNEA 

BLASCO EGURROLA, MIREN NEKANE B08 BERRITZEGUNEA 

BRIONGOS RODRIGO, AITOR B03 BERRITZEGUNEA 

CALVO MARTINEZ, MONICA B04 BERRITZEGUNEA 

CRESPO ZULET, MARIA SAGRARIO G01 BERRITZEGUNEA 

DE OLAIZ EGURROLA, AGURTZANE B03 BERRITZEGUNEA 

DELGADO TARAVILLO, VICTOR MANUEL A02 BERRITZEGUNEA 

EGUREN GARAY, JOSEBA MIREN B09 BERRITZEGUNEA 

EXTRAMIANA CAMENO, ANA G01 BERRITZEGUNEA 

FERNANDEZ BARBERO, JOSE LUIS B04 BERRITZEGUNEA 

GABILONDO URKIJO, ALEXANDER G02 BERRITZEGUNEA 

GARCIA GURRUCHAGA, MARIA LUISA DEL 
PILAR 

G01 BERRITZEGUNEA 

GOITIA LOPEZ, AGURTZANE B03 BERRITZEGUNEA 

GONZALEZ ABADIA, LIDE B10 BERRITZEGUNEA 

GONZALEZ BILBAO, JAVIER B07 BERRITZEGUNEA 

IBARRETXE FERNANDEZ DE LARRIN, JOSEBA BERRITZEGUNE NAGUSIA 

IKAZURIAGAGOITIA VALENCIA, MIREN AGATE BERRITZEGUNE NAGUSIA 



 

ASESORES/AS DE ETAPA, NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA, TIC Y OTROS 
ETAPA, HIZKUNTZA NORMALKUNTZA, IKT ETA BESTELAKO AHOLKULARIAK 

 
NOMBRE Y APELLIDOS/ IZEN ABIZENAK 

 

 
BERRITZEGUNEA 

ITURBE ZURBANO, MIREN JAYONE A02 BERRITZEGUNEA 

ITURGAIZ RODRIGUEZ, MARIA BEGOÑA B08 BERRITZEGUNEA 

JIMENEZ GIL, JOSE RAMON BERRITZEGUNE NAGUSIA 

LARRAÑAGA ARRIOLA, JEXUX G06 BERRITZEGUNEA 

LARRAZA ANDUAGA, MARIA ICIAR G02 BERRITZEGUNEA 

LECEA URRUTIA, IRENE G06 BERRITZEGUNEA 

LEXARTZA ARTZA, EKAIN B02 BERRITZEGUNEA 

LOPEZ BELARRINAGA, SUSANA B04 BERRITZEGUNEA 

LOPEZ DE SABANDO TRONCOSO, AITZIBER G02 BERRITZEGUNEA 

MARTIARTU CEBERIO, Mª TERESA B06 BERRITZEGUNEA 

MARTINEZ ARANBURU, ELISA KRISTINA A01 BERRITZEGUNEA 

MARTINEZ CANAL, ROSA MARIA B08 BERRITZEGUNEA 

MARTINEZ PEREZ, BERTA B04 BERRITZEGUNEA 

MENDIA GONZALEZ, AINHOA B01 BERRITZEGUNEA 

MENTXAKA PEREZ, MARIA BEGOÑA B10 BERRITZEGUNEA 

MUÑOZ GARCIA, GORKA A01 BERRITZEGUNEA 

OLANO ASTIGARRAGA, IDURRE B10 BERRITZEGUNEA 

OTXOTORENA SORONDO, MIREN JOSUNE G01 BERRITZEGUNEA 

OYARBIDE URRUTICOECHEA, IRATXE B03 BERRITZEGUNEA 

PRADO PRADO, MARIA LUISA B05 BERRITZEGUNEA 

RECIO PEREZ, MARIA ROSA G02 BERRITZEGUNEA 

REVUELTA ESTRADA, ELIA B06 BERRITZEGUNEA 

SALABERRI MARTINEZ, MIREN ITZIAR B02 BERRITZEGUNEA 

SOTO MARCOS, M. JOSE B08 BERRITZEGUNEA 

UMARAN DEL CAMPO, ENRIQUE B01 BERRITZEGUNEA 

VEGA BADIOLA, ANA BELEN B06 BERRITZEGUNEA 

ZALDUA URANGA, MARIA JESUS G01 BERRITZEGUNEA 

ZAPIRAIN EREÑO, MIREN IOSUNE G06 BERRITZEGUNEA 

ZUAZO AZPEITIA, OLATZ B03 BERRITZEGUNEA 

 



 

 

ASESORES/AS DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES 
HEZKUNTZA PREMIA BEREZIETAKO AHOLKULARIAK 

 
NOMBRE Y APELLIDOS/ IZEN ABIZENAK 

 

 
BERRITZEGUNEA 

ALDASORO LASA, MARIA GEMMA G04 BERRITZEGUNEA 

ALLENDE AIRAS, MARIA CARMEN G03 BERRITZEGUNEA 

ANDRES ARENILLAS, LUIS ALBERTO B01 BERRITZEGUNEA 

AKARREGI USKOLA, IZASKUN B10 BERRITZEGUNEA 

ALBA HERNANDEZ, ESMERALDA A01 BERRITZEGUNEA 

ARANDO ILARDUYA, LARRAITZ A01 BERRITZEGUNEA 

ARANZASTI BARBA, MAITE B04 BERRITZEGUNEA 

ARENAZA ZABALA, KEPA B10 BERRITZEGUNEA 

ARREGUI AGUIRRE, OLATZ G06 BERRITZEGUNEA 

AULESTIA AGUIRRE, EIDER B02 BERRITZEGUNEA 

BAFINO SANCHEZ, BEATRIZ B04 BERRITZEGUNEA 

BALEZTENA JAUREGUI, IZASKUN G04 BERRITZEGUNEA 

BAÑARES ALTUNA, KOLDO G06 BERRITZEGUNEA 

BARRUTIA AREVALO, ZURIÑE B09 BERRITZEGUNEA 

BASETA ELKORO, IBANE A02 BERRITZEGUNEA 

CALVO ORTIZ, AINHOA B06 BERRITZEGUNEA 

CALZACORTA ARTETA, MIREN KESARE B01 BERRITZEGUNEA 

COLOMA CAVERO, MARIA BLANCA G01 BERRITZEGUNEA 

DEL POZO LASTRA, ANA ESPERANZA B07 BERRITZEGUNEA 

DOMINGUEZ OBIETA, M. ITSASO G05 BERRITZEGUNEA 

EGUIGUREN SAN MILLAN, M. PAZ G01 BERRITZEGUNEA 

ELORDI URRUTIA, MARIA TERESA G03 BERRITZEGUNEA 

ETXEBARRIA CRUCELEGUI, IRATXE B09 BERRITZEGUNEA 

ETXEBARRIA ROMANIEGA, ARANTZA B08 BERRITZEGUNEA 

FRADEJAS RODRIGUEZ, AINHOA A02 BERRITZEGUNEA 

GALARRAGA MEDALLO, INAZIO B04 BERRITZEGUNEA 

GARCIA ROMAN, IRATI B07 BERRITZEGUNEA 

GARMENDIA CHAPARTEGUI, MARIA G05 BERRITZEGUNEA 

GIL ARMENTIA, XABIER A01 BERRITZEGUNEA 

GOMEZ DE LA TORRE, ANA B07 BERRITZEGUNEA 

GONZALEZ RODRIGUEZ, FELISA B09 BERRITZEGUNEA 

GOROSPE ARTETA, IRUNE B01 BERRITZEGUNEA 

HERNANDEZ MARTIN, AMPARO B03 BERRITZEGUNEA 

HERNANDEZ PASCUAL, MARIA BEGOÑA B02 BERRITZEGUNEA 

HERNANDEZ SOLIS, VANESA B06 BERRITZEGUNEA 

HUERGA MOLINUEVO, MIREN AMAIA B05 BERRITZEGUNEA 

IGLESIAS ZABALA, ALAITZ G01 BERRITZEGUNEA 

ISPIZUA URZAA, AMAYA B06 BERRITZEGUNEA 

JAUREGUI MUGICA, MARIA ARANZAZU A02 BERRITZEGUNEA 



 

ASESORES/AS DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES 
HEZKUNTZA PREMIA BEREZIETAKO AHOLKULARIAK 

 
NOMBRE Y APELLIDOS/ IZEN ABIZENAK 

 

 
BERRITZEGUNEA 

LAFUENTE ETXEBERRIA, ELENA B03 BERRITZEGUNEA 

LASA AGUIRRE, JAIONE G01 BERRITZEGUNEA 

LEKUONA ILUNDAIN, M. LOURDES G02 BERRITZEGUNEA 

LOINAZ SERRANO, TXOMIN G06 BERRITZEGUNEA 

LOPEZ SAENZ, KONTXI G01 BERRITZEGUNEA 

MARCUERQUIAGA ARRIAGA, MARIA BELEN B10 BERRITZEGUNEA 

MONTALBAN BILBAO, MIREN MAITENA B03 BERRITZEGUNEA 

MONTAÑA ESPINOSA, GORKA B05 BERRITZEGUNEA 

MUGARZA AYARZAGUENA, GERMAN B09 BERRITZEGUNEA 

OLASO MARCOS, IZARO B04 BERRITZEGUNEA 

OLIVENCIA BERTOL, OLATZ A02 BERRITZEGUNEA 

ORTIZ DE ARRI RICO, NEREA G02 BERRITZEGUNEA 

OTEGI MENDIBURU, MAIDER G02 BERRITZEGUNEA 

PAREDES TOME, RESURRECCION B08 BERRITZEGUNEA 

PEÑA ZEANURI, ESTHER B02 BERRITZEGUNEA 

REVILLA SANCHEZ, MARIA LUISA B06 BERRITZEGUNEA 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LOREA A02 BERRITZEGUNEA 

RODRIGUEZ-SIERRA JIMENEZ, ROSA MARIA G01 BERRITZEGUNEA 

ROJO PALACIOS, MARIA DE LOS ANGELES A01 BERRITZEGUNEA 

SAENZ ODRIOZOLA, IÑAKI G03 BERRITZEGUNEA 

SARRIONANDIA FIGUERO, MARIA BEGOÑA G03 BERRITZEGUNEA 

TORQUEMADA ALONSO, MARIA A01 BERRITZEGUNEA 

TREVIJANO BERNAD, ISABEL G06 BERRITZEGUNEA 

UGARTE GOMEZ, ESTIBALIZ A02 BERRITZEGUNEA 

URANGA BIRICHINAGA, NAGORE G03 BERRITZEGUNEA 

URDANGARIN ARRIZABALAGA, ESTHER B06 BERRITZEGUNEA 

URRAZA CRISTOBAL, BEÑAT B02 BERRITZEGUNEA 

ZABALETA PEREZ, ALIZE G02 BERRITZEGUNEA 

ZAPIRAIN ADURIZ, IÑAKI G06 BERRITZEGUNEA 

ZARATE EMILIO, MIREN JASONE B08 BERRITZEGUNEA 

ZUBELDIA ERRAZKIN, M.KARMELE G01 BERRITZEGUNEA 

 
  
 
 



 

II ERANSKINA/ ANEXO II 
 
 

EZETSITAKO ESKAERAK / SOLICITUDES DESESTIMADAS 
 

BERRITZEGUNEKO LAGUNTZA ZERBITZUAK 
SERVICIOS DE APOYO DE BERRITZEGUNE 

 
 

 

ZERGATIAK / MOTIVOS 

(1) Deialdiaren Bigarren atala ez da betetzen: 2021/2022 ikasturtean zerbitzu-eginkizunetarako 
baimena lortu izana. / No se cumple el Resuelvo segundo de la convocatoria: haber obtenido 
autorización para comisión de servicios en el curso escolar 2021/2022. 

(2) Deialdiaren Laugarren atalaren lehenengo baldintza ez da betetzen: ezohiko deialdia eragin zuen 
premiak jarraitzea. / No se cumple el primer requisito del Resuelvo Cuarto de la convocatoria: 
mantenimiento de la necesidad que dio origen a la convocatoria de provisión extraordinaria. 

(3) Deialdiaren Laugarren atalaren bigarren baldintza ez da betetzen: funtzioak betetzen ari ziren 
lanpostua eta espezialitatea mantentzea. / No se cumple el segundo requisito del Resuelvo Cuarto 
de la convocatoria: mantenimiento del puesto y la especialidad en la que se estaban realizando las 
funciones. 

(4) Deialdiaren Bosgarren atala: 2022/2023 ikasturtean praktikaldia egin behar duten langileek ezin 
izango dute zerbitzu-eginkizuna luzatu, eta aipatutako luzapena eskatzeko eskubidea galduko dute. 
/ Resuelvo Quinto de la convocatoria: aquel personal que tenga que realizar el período de prácticas 
en el curso 2022/2023 no podrá prorrogar la comisión de servicios; decayendo su derecho a 
solicitar la referida prórroga. 

 

 
 

ASESORES/AS DE ETAPA, NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA, TIC Y OTROS 
ETAPA, HIZKUNTZA NORMALKUNTZA, IKT ETA BESTELAKO AHOLKULARIAK  

 
NOMBRE Y APELLIDOS/ IZEN ABIZENAK 

 

 
BERRITZEGUNEA ZERGATIAK / 

MOTIVOS 

ALVAREZ OLAÑETA, LAURA B09 BERRITZEGUNEA (2), (3) 

ARANA ASLA, SERGIO B05 BERRITZEGUNEA (2), (3) 

ASTOREKA ERDOIZA, NEREA B02 BERRITZEGUNEA (2), (3) 

AYERBE ARAMBURU, IÑIGO B05 BERRITZEGUNEA (1) 

AZKONA ARCELUS, ANA G01 BERRITZEGUNEA (2), (3) 

BASKARAN ETXEBERRIA, JOSUNE A02 BERRITZEGUNEA (2), (3) 

DAGUER GARAYALDE, IZARO G02 BERRITZEGUNEA (2), (3) 

DIEZ MACAYA, JAVIER B05 BERRITZEGUNEA (2), (3) 

FERNANDEZ ALDEKOA, ANE MIREN B03 BERRITZEGUNEA (1) 

HERNANDEZ ORMAECHEA, ANE G04 BERRITZEGUNEA (2), (3) 

IZAGUIRRE ECHEVERRIA, LIBE B09 BERRITZEGUNEA (1) 

JUAN GOIKOETXEA, AINHOA G05 BERRITZEGUNEA (2), (3) 

MEABE GARCIA, GUILLERMO B01 BERRITZEGUNEA (2), (3) 

VICENTE ALDUCIN, IRATXE B01 BERRITZEGUNEA (2), (3) 

 
 
 



 

 
ASESORES/AS DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES 

HEZKUNTZA PREMIA BEREZIETAKO AHOLKULARIAK 
 

 
NOMBRE Y APELLIDOS/ IZEN ABIZENAK 

 

 
BERRITZEGUNEA 

ZERGATIAK / 
MOTIVOS 

ARETIO GOYOAGA, MARIA INMACULADA B02 BERRITZEGUNEA (2) 

ARRUTI TOMASENA, ANTTON A02 BERRITZEGUNEA (1), (2) 

ECHANO URRUTIA, BEATRIZ A01 BERRITZEGUNEA (2), (4) 

IRIGOIEN BEREAU, AMAIA G02 BERRITZEGUNEA (2), (4) 

MONDRAGON MARTINEZ, JOSUNE B02 BERRITZEGUNEA (2), (4) 

ORTUONDO DE LA BRENA, AITZIBER B05 BERRITZEGUNEA (2), (4) 

PEREZ MONTOYA, MARGARITA A02 BERRITZEGUNEA (4) 

RODRIGO GARCIA, LEIRE G05 BERRITZEGUNEA (2), (4) 



 

 
III ERANSKINA/ ANEXO III 

 
UKOAK / RENUNCIAS 

 
BERRITZEGUNEKO LAGUNTZA ZERBITZUAK 
SERVICIOS DE APOYO DE BERRITZEGUNE 

 
 

ASESORES/AS DE ETAPA, NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA, TIC Y OTROS 
ETAPA, HIZKUNTZA NORMALKUNTZA, IKT ETA BESTELAKO AHOLKULARIAK 

 
NOMBRE Y APELLIDOS/ IZEN ABIZENAK 

 

 
BERRITZEGUNEA 

GARCIA IBAÑEZ DE GARAYO IÑIGO A02 BERRITZEGUNEA 

GONZALEZ DE LA FUENTE MARIA NURIA A02 BERRITZEGUNEA 

JAUREGUIALZO BEITIA, IÑAKI A01 BERRITZEGUNEA 

OLASKOAGA ARRATE MIREN BEGOÑA G01 BERRITZEGUNEA 

ORTIZ DE ECHEVARRIA VILLALEY ANA ISABEL B01 BERRITZEGUNEA 

OTAÑO TOLEDO ITZIAR A02 BERRITZEGUNEA 

URUTXURTU ESPINOSA MIREN A01 BERRITZEGUNEA 

ZEARRA GARABIETA OIER A01 BERRITZEGUNEA 

 
 

 

ASESORES/AS DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES 
HEZKUNTZA PREMIA BEREZIETAKO AHOLKULARIAK 

 
NOMBRE Y APELLIDOS/ IZEN ABIZENAK 

 

 
BERRITZEGUNEA 

ANTOLIN POSTIGO ALBERTO B02 BERRITZEGUNEA 

CASTRO CASAS MIREN BEGOÑA B01 BERRITZEGUNEA 

LARRUSKAIN ARBELAIZ IZASKUN G02 BERRITZEGUNEA 

MANSO IÑARRITU MIKEL B05 BERRITZEGUNEA 

SANTISTEBAN SANTA EUFEMIA, Mª LOURDES B08 BERRITZEGUNEA 

 
 
 


